

Kochany\* Władku! Od trzech dni jestem w Moskowie  
~~z~~ zdrowie całkiem się; od rana do rana nie ma  
 żadnego bólu, tylko i t. d. całej głowy. Nic mi się robić  
 nie chce i myśli o sobie są prawie zupełnie oprawione, się  
 wzię do paru datenys i kamicami. Wskazywać tu ma być  
 bardzo niedużo i raději na przykład równie się wzięcie.  
 Tutaj są egzedam i datenys i bladem przypuszczam do przesady  
 nie tu jeszcze można coś w rodzaju poręczy ludowej, które  
 w tym wypadku specjalnie na dmerze. W Europie to się  
 pojmuje, a w tym też bardziej. Oni w tym celu trzeba  
 wydać adamy, którzy tu radycami, jeżeli jest tymczasem  
 tylko w dmerze, a prawniejsze się w Europie i są  
 jedynie wiadomości o tem. wydrusowani adamy o koudy  
 leca dotychczas i w Warszawie, a razem się stawia i pr  
 sed and published by J. Kowalewski. Następnie wydrusowani  
 bouy według projektu który przysłał Alex. Jeżeli nawet operacy  
 ta się powiedzie się w następstwie to w każdym razie da sobie  
 dla wypracowania irodła sąg co się może w razie gdy z  
 znacznem dojdą do wnętrza jęstrzą. No a Alex egzi  
 tu z tamą poręczy, a który sforz egzi, może więcej się jąstowy  
 swracai się będzie jakichś: wcale, można będzie mieć  
 jaśi dani groy revarii. Najbardziej trudności jest z adamy  
 jaśi jęstrzą. Trudności się do dwanogoy jęstrzą, to se nie  
 nie by z tego się było, swracai się do ogółu, jest jęstrzą  
 adamy od dolykarskiej normy, fauten ne atony  
 wzię i t. d. i dmerzej najsi będą się prowadzić i wzię  
 jaśi atony kamicami re atony najsi do wzię dmer  
 nie z nie specjalnym elementami. No ale ostatecznie  
 postanowim sąg prawni, jako pierwszy hallau d'essai, dmer  
 nac kamicami krolowai się i wamek dolykarskiej  
 A se może adamy się będą w dmerze, w tym groy wzię

1) <sup>2</sup>   
nieszczęśliwym magy, to temu lepiej. O niegodziach uszyciu  
ci Bles i Łajze. Oni też przynęcały wyznanie tego samego cyfry  
niezgodności. Chodzi im o to by to było wyodrębnione  
w Ładynie, atory bliżej jest do kraju, dlatego w to udzielnie  
daję twoj pomocie moralnej. Oprócz tego udzielnie dla pomocy  
moralnej udaję, ażeby przynęcała ta miada pomocy nie  
amerykańskiej niesfornie bez szkodliwej. A to onychto aleu  
kaję o tem do kolka i witalda, osobliwie do ontalaję, ięby  
jako ciekaw. kon. lęz. przynęcał swąę egoty na to erae wiodę  
stem zawezę i zawezę o tem faetaw wznaję porędzę.

2) Jęszce rae frons przynęcaję witaldawi ięby konie  
faetaw, atory cęka jęszce do wieceora, faetaw jęszce  
do jęszce lęza, lęce kawęca lęza.

3) pamiętaj przynęcaję kaję tych relację jęszce bliżę jęszce  
tę do wieceora.

4) wazę od tej gęby jęszce w papudrem przynęcaję jęszce  
wyznanie atęce niezgodności do jęszce. Magyę cęby  
rę jęszce we wyznanie sprawach z W albo z  
Oręstu.

Latem daordreni Liz.

Owczę sadżęona przynęcaję do kolka nalyetaję węd  
ję wyznanie szkodliwej i przynęcaję gębie kolka, ję staradę  
sę ję kaję i jęszce ale ten gęba kolka to nalyetaję węd  
kę magy.

opowiadanie

Przy fizjacji adreju ~~razobrazajacy~~ budzajacy  
 wobec czego nie satacam jej tu a regla ei ja  
 jokinij gdy sz poradz tu i aduoratem i abryz  
 prawnie formudy atpawiednie. Dwan ty tu  
 bardziej niye adreju frontu do kracow by sz  
 szynali i greszchili gzie i par kuba. Licz  
 sz edem jowan sz to necz warta szeladnu  
 kstyp o tu sz o szyn kca dalecey sz nie  
 szowadzi se wgladzi kourp. koniczenie sz  
 koniczei.